

(A) **Per Year Fees to be Submitted once you get Admission in Shree Swaminarayan Physiotherapy College (2026-2027)**

PART	D.D./ Cheque in favour of Shree Swaminarayan Physiotherapy College				D.D./ Cheque in favour of Shree Swaminarayan Manav Seva Trust			Total Fees
	Tuition Fees	Other Legitimated Charges	Exam Fees	Total College Fees	Hostel Fees	Hostel Deposit (Non Refundable)	Total Hostel Fees	
First	Rs. 60,500	Rs. 1,425	Rs. 1,500	Rs. 63,425	Rs. 25,000	Rs. 10,000	Rs. 35,000	Rs. 98,425
Second	Rs. 60,500	Rs. -	Rs. 1,500	Rs. 62,000	Rs. 30,000	Rs. -	Rs. 30,000	Rs. 92,000
	Rs. 1,21,000	Rs. 1,425	Rs. 3,000	Rs. 1,25,425	Rs. 55,000	Rs. 10,000	Rs. 65,000	Rs. 1,90,425

**Important Note :-**

- First Semester Fees will only have submitted by **D.D. or Pay Order.** (Fees in cash will not be accepted under any circumstances.)
- **D.D. / Pay Order Detail :- (Payable at Surat)**

For	Amount	In favour of
College Fees	Rs. 63,425	Shree Swaminarayan Physiotherapy College
Hostel Fees	Rs. 35,000	Shree Swaminarayan Manav Seva Trust

**Hostel Fees and Hostel Documents are Applicable to those Students Who Wants to Stay in Hostel.**

(B) **The original documents to be submitted once you get Admission in Shree Swaminarayan Physiotherapy College.**

01.	Std. 12th Original Mark sheet.	02.	Std. 12th Original Passing Certificate.
03.	Std. 12th Trial/Attempt Certificate.	04.	Std. 12th Leaving Certificate.
05.	For S.C. Student - <b>Original Caste Certificate</b> For S.T. Student - <b>Original Caste Certificate</b> For S.E.B.C./O.B.C. Student - <b>Original Caste Certificate &amp; Non-Creamilayer Certificate</b> For EWs Student - <b>Original Government Certificate</b>	06.	One True Copy of Student's - Birthday Certificate in English (compulsory) - Aadhar Card (compulsory) - Passport (not compulsory) - Driving Licence (compulsory)**
07.	Student's 4 Photographs and Parents 2-2 Photographs.		

**\*\* True copy of driving license is compulsory for only Students who will use personal vehicles for up and down.**

(A) **શ્રી સ્વામિનારાયણ ફિઝિયોથેરાપી કોલેજ માં એડમિશન મળ્યે જમા કરાવવાની ફી :- ફર્સ્ટ યર બી.પી.ટી. - વર્ષ ૨૦૨૬-૨૦૨૭**

સેમિસ્ટર	ડી.ડી. / ચેક નીચેની તરફમાં બનાવવો શ્રી સ્વામિનારાયણ ફિઝિયોથેરાપી કોલેજ				ડી.ડી. / ચેક નીચેની તરફમાં બનાવવો શ્રી સ્વામિનારાયણ માનવ સેવા ટ્રસ્ટ				કુલ ફી
	ટ્યુશન ફી	અન્ય ફી	પરીક્ષા ફી	કુલ કોલેજ ફી	હોસ્ટેલ ફી	હોસ્ટેલ ડીપોઝીટ (નોન-રીફંડબલ)	કુલ હોસ્ટેલ ફી		
પ્રથમ	₹ ૬૦,૫૦૦	₹ ૧,૪૨૫	₹ ૧,૫૦૦	₹ ૬૩,૪૨૫	₹ ૨૫,૦૦૦	₹ ૧૦,૦૦૦	₹ ૩૫,૦૦૦	₹ ૯૮,૪૨૫	
દ્વિતીય	₹ ૬૦,૫૦૦	₹ -	₹ ૧,૫૦૦	₹ ૬૨,૦૦૦	₹ ૩૦,૦૦૦	₹ -	₹ ૩૦,૦૦૦	₹ ૯૨,૦૦૦	
	₹ ૧,૨૧,૦૦૦	₹ ૧,૪૨૫	₹ ૩,૦૦૦	₹ ૧,૨૫,૪૨૫	₹ ૫૫,૦૦૦	₹ ૧૦,૦૦૦	₹ ૬૫,૦૦૦	₹ ૧,૯૦,૪૨૫	

**ખાસ સુચના :-**

- ફર્સ્ટ સેમિસ્ટરની ફી ડી.ડી./ પે-ઓર્ડર દ્વારા જ ભરવાની રહેશે. (કોષણ સંજોગમાં રોકડે થી ફી સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.)
- **D.D. / Pay Order Detail :- (Payable at Surat)**

For	Amount	In favour of
College Fees	Rs. 63,425	Shree Swaminarayan Physiotherapy College
Hostel Fees	Rs. 35,000	Shree Swaminarayan Manav Seva Trust

**હોસ્ટેલ ફી અને હોસ્ટેલ ડેપોઝિટ હોસ્ટેલમાં રહી અભ્યાસ કરનાર વિદ્યાર્થીનીઓને જ લાગુ પડે છે.**

(B) **શ્રી સ્વામિનારાયણ ફિઝિયોથેરાપી કોલેજ માં એડમિશન મળ્યે જમા કરાવવાના ઓરિજિનલ ડોક્યુમેન્ટસ :-**

૦૧.	ધો. ૧૨ ની માર્કશીટ (ઓરિજિનલ)	૦૨.	ધો. ૧૨ નું પાસિંગ સર્ટીફિકેટ (ઓરિજિનલ)
૦૩.	ધો. ૧૨ નું એટેમ્પ્ટ/ટ્રાયલ સર્ટીફિકેટ (ઓરિજિનલ)	૦૪.	ધો. ૧૨ નું લિવિંગ સર્ટીફિકેટ (ઓરિજિનલ)
૦૫.	S.C. વિદ્યાર્થીનીઓ માટે - <b>ઓરિજિનલ જાતિનો દાખલો</b> S.T. વિદ્યાર્થીનીઓ માટે - <b>ઓરિજિનલ જાતિનો દાખલો</b> S.E.B.C./O.B.C. વિદ્યાર્થીનીઓ માટે - <b>ઓરિજિનલ જાતિનો દાખલો તેમજ નોન-ક્રિમિલિયર સર્ટીફિકેટ</b> EWs વિદ્યાર્થીનીઓ માટે - <b>ઓરિજિનલ ગવર્નમેન્ટ સર્ટીફિકેટ</b>	૦૬.	વિદ્યાર્થીનીનાં નીચેના દસ્તાવેજની એક ખરી નકલ - વિદ્યાર્થીનો જન્મનો દાખલો (અંગ્રેજી) - ફરજિયાત. - વિદ્યાર્થીનો આધાર કાર્ડ - ફરજિયાત. - વિદ્યાર્થીનો પાસપોર્ટ - ફરજિયાત નથી. - વિદ્યાર્થીની નું ડ્રાઈવિંગ લાઈસન્સ - ફરજિયાત**
૦૭.	વિદ્યાર્થીની નાં ચાર ફોટા અને માતા પિતાનાં બે-બે ફોટા.		

**\*\* જે વિદ્યાર્થીનીઓ અપ-ગ્રાઉન્ડ કરવા માટે અંગત વાહનનો ઉપયોગ કરશે તેમણે જ ફરજિયાત ડ્રાઈવિંગ લાઈસન્સની એક ખરી નકલ આપવાની રહેશે.**